

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA **PERNAMBUCO** CASA DR. MANOEL BORBA

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TORITAMA

A Câmara Municipal de Timbaúba, através da sua Presidente, no exercício de suas atribuições, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo, especialmente na autorização do Órgão Gerenciador (Câmara Municipal de Vereadores de Toritama), na Anuência do fornecedor (Aeromix Agência de Viagens e Turismo Ltda), AUTORIZA e RATIFICA a adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2023, decorrente do Pregão Eletrônico nº 001/2023, Processo Licitatório nº 001/2023, gerenciada pela Câmara Municipal de Vereadores de Toritama, nos termos seguintes:

Ata de Registro de Preços nº 001/2023

Vigência da Ata: 12 meses (31/03/2023 a 30/03/2024)

Órgão Gerenciador/concedente: Câmara Municipal de Vereadores de Toritama (CNPJ: 08.862.815/0001-91)

Órgão aderente: Câmara Municipal de Timbaúba (CNPJ: 11.293.248/0001-04)

Empresa detentora do registro: AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (CNPJ: 12.146.604/0001-20)

Objeto: Registro de Preços objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços para o fornecimento de passagens aéreas, com operacionalização de reservas, emissão, cancelamento, marcação e remarcação de bilhetes no âmbito nacional, bem como de outros serviços correlatos, remunerados através de taxa de transação, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Toritama-PE, pelo período de 12 (doze) meses.

Valor total: R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Timbaúba, 13 de novembro de 2023.

Presidente